Assunto: Re: Encaminha Requerimento | Solicita informações sobre recursos
De: Apae Pariquera <apae_pariquera@yahoo.com.br>
Data: 02/05/2024, 10:35
Para: Câmara Municipal de Pariquea-Açu <camara@camarapariquera.sp.gov.br>

Prezado (a) Sr (a)

Em resposta ao Requerimento nº 52/2024 que solicita informaçao sobre o recurso de
R$100.000,00  (Cem mil reais) destinados à Apae de Parquera Açu, pelo Deputado Caio
França, informamos que o valor será  utilizado  na aquisição de equipamentos a serem usados
nos serviços prestados pela Instituição.

                    Solicitamos que acuse o recebimento deste, para fins de protocolo.

                   Atenciosamente,

Imagem incorporada

Em terça-feira, 30 de abril de 2024 às 15:14:04 BRT, Câmara Municipal de Pariquea-Açu
<camara@camarapariquera.sp.gov.br> escreveu:

Prezado (a) Sr (a)

Encaminho em anexo o Requerimento n. 52/2024, de autoria do Vereador
Rodrigo Mendes, que solicita informações sobre o recurso de R$
100.000,00 destinados a Apae de Pariquera-Açu.

Atenciosamente

Fabio L. Mandira

Agente Legislativo da Câmara Municipal

1714655932257blob.jpg

Anexos:

1714655932257blob.jpg 22,6KB